nostram      Rupellas      eftbrtiandam       fieri      volumus,     a  at  Rochelle, 
molendinis  Templariorum  de  Parroke  usque  ad  pontem  money  to 
Rembaldi,    et     a    ponte     illo    usque     ad    castellettum  w  ■"■ 

by  a  har- 
nostrum     extra     muros     Rupelkc.        Et>     in     auxiliuni  boor  doe. 

portus    illius    faciendi,    capi    volumus    et    praecipimus, 

de  qualibet   nave  mercandisas  ferente   usque  Rupell&m 
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ad  valentiam  viginti  libraruni  vel  niajoris  valentiae, 

quinque  solidos  monetae  ibidem  currentis  ;  et  de  qua- 
libet  nave  mercandisas  illuc  ferente  minoris  valentiae 

quam  viginti  librarum  duodecirn  denarios  ejusdem 

monetae.  Et  durabit  hujus  auxilii  captio,  usque  in 

duos  annos  a  Pascha  anno  regni  nostri  septimo. 

Et  ideo  vobis  mandamus,  quatenus  auxilium  illud, 

sicut  praedictum  est,  capi  faciatis,  assignantes  duos  ex 

vobis,  probos  et  legales  homines,  qui,  una  cum  con- 
stabulario  nostro  castelletti  praedictL  denarios  inde 

proventuros  colligant,  et  in  operatione  praedicti  portus 

utiliter  expendant.     In  cujus,  etc.     Teste  ut  supra. 
Mandatum  est  omnibus  mercatoribus  qui  mercandisas 

usque  Rupellam  per  mare  duxerint  quod  dominus  rex 

auxilium  praadicto  modo  capi  praecepit.  In  cujus,  etc. 

Teste  ut  supra.1 

CLXXXY. 

Henry  III.  to  the  Jews  of  Poitou  and 

Saintonge. 

(Rot.  Pat.  7  Hen.  UJ.  p.  1,  memb.  6.) 

Dec.  4  Rex,    universis    Judaeis     in    Pictavia    et    Xanctonia 

1222#  existentibus,  praesentes  iiteras  inspecturis,  salutem. 
You  may         Sciatis    quod    bene    volumus,    et    placet    nobis,    quod 

hve  peace-  veniatis    ad    dominicas    bonas    villas    nostras,  et  in  eis ably  in  our  ... 
demesne     maneatis,  quiete   et    pacifice ;    et    praecepimus  Savarico 

towns,  sub-  je   ]^rai0    Leone,    senescallo    nostro    Pictaviae    et    Was- ject  to  a  '  / 
fixed  tal-     coniae,  qui    venit  ad  nos  in  Angliam,  quod  vos  manu- 

teneat    et    defendat,  et    modeste    vos  tractet,  ita  quod 

illi  qui    sunt    et    erunt    apud  Rupellam   serviant  nobis 

See  letter  CLXX. 
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per  annum  de  tribus  millibus  solidis  usque1  ad  aetatem 
nostram. 

In  cujus  rei  testimonium.  Teste  ut  supra,  anno 
septimo.     Per  eundem. 
Eodem  modo  scribitur  iisdem  Judaeis,  r»er  alia  duo